SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN KHUYẾN

Số:           /QĐ-THCS&THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đà Nẵng, ngày          tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu mua sắm điều hòa không khí cho phòng hội trường nhỏ

Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CỞ SỞ

VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2017 của Uỷ

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường Trung học cơ sở và

Trung học phổ thông Nguyễn Khuyến;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của

Chính phủ qui định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về

lụa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022

của HĐND thành phố Đà Nẵng về việc quy định về phân cấp thẩm quyền quyết

định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của thành phố

Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 3882/SGDĐT-KHTC  ngày 27 tháng 12 năm 2021

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc mua sắm tài

sản, hàng hóa, dịch vụ và xây dựng, sửa chữa từ năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1588/QĐ-SGDĐT ngày 27/12/2024 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và

phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-THCS&THPTNK ngày 07/5/2025 của

Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến về việc phê duyệt dự toán mua sắm

điều hòa không khí cho phòng hội trường nhỏ của Trường THCS và THPT

Nguyễn Khuyến;

Theo đề nghị của Bà Lê Thị Thu Hà, Phó Hiệu trưởng phụ trách CSVC

Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu:

1. Gói thầu: Mua sắm điều hòa không khí cho phòng hội trường nhỏ.

2. Chủ đầu tư: Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến.

3. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH giải pháp Công nghệ Bình Nguyên.

Địa chỉ: K139/H45/16 Trần Quang Khải, phường Thọ Quang, quận Sơn Trà, TP.

Đà Nẵng.

4. Giá trị trúng thầu: 67.450.000 đồng. Bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu bốn

trăm năm mươi ngàn đồng y.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

6. Hình thức hợp đồng: hình thức trọn gói.

7. Thời gian thực hiện: trong vòng 03 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Điều 2. Giao Phó Hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất; các bộ phận đề

xuất chịu trách nhiệm theo dõi và triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ, chất

lượng và thanh quyết toán đúng theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Phó Hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất, Tổ trưởng văn phòng,

các bộ phận liên quan của Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-15T10:47:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:47:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:47:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:47:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!